



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

Dated: 17/12/2025

Advertisement are invited for the following post

Applications are invited from Indian citizens for the following post under a project entitled "**A point of care Artificial Intelligence-based screening tool for oral cancer. (T-331)**" funded by the Ministry of Education Government of India, in the Department of Oral Pathology And Microbiology, CDER, AIIMS, New Delhi.

Position	Qualification	Consolidated Pay
Clinical Specialist (CC/State/Dist – Dental)	BDS with minimum 3 years relevant clinical experience OR MDS (Specialisation)	1,28,050/-
Early Stage Researcher	BTech/MTech from NIRF Top-50 Engineering Institutions (Selection cadre)	1,04,000/-
Senior Research Scientist (Medical/Non-medical)	MD (Community Med) OR MPH OR Masters (Epi/Public Health/Health administration) OR PhD (Public Health) OR any relevant Master's degree	75,270/-
Field Investigator/Data Collector (State/Dist)	Any degree (or Diploma with 2 years experience)	54,470/-
Junior Public Health Specialist – Field (CC/State/Dist)	MPH/Masters in Epi/Health administration/Social Work/Sociology OR PhD (Public Health) with 2 years relevant experience in Public Health	1,28,050/-
Senior Research Scientist (Engg.)*	Any relevant Master's degree	75,270/-

Note*: Previous experience in Psychology is desirable.

डॉ. दीपिका मिश्र/DR. DEEPIKA MISHRA
अपर अचार्य/Additional Professor
नोइट डिटॉल विज्ञ एवं सुरक्षा विभाग/Oral Pathology and Microbiology
दर इस्ता एवं अनुभाव केंद्र/Centre for Dental Education & Research
अधिक भारतीय अधिवेसन संचय, असारी नगर, नई दिल्ली-110029
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

General Terms and Conditions:

- All salaries & experiences will be as per ICMR guidelines.
- Interested candidates may e-mail their application form complete in all respects along with detailed and research experience at project.email.cv@gmail.com as a single PDF file. In addition, kindly fill the google forms at the provided link <https://forms.gle/8dtLfnoNmNtcDz5A>
- **Last date for application submission is 2nd Jan 2026 and applications submitted thereafter will not be considered.**
- Submission of incomplete application and received after the closing date and time will not be entertained.
- Shortlisted candidates will be called for an interview through email. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must also bring all the original documents at the time of interview.
- The decision of the competent authority in all matters relating to acceptance or rejection of application, eligibility or suitability of the applicants, mode and criteria for selection etc. shall be final and binding on the applicants.

NOTE: - The Resume must comply the format else liable for rejection.





ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029

दिनांक: 17/12/2025

निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

भारतीय नागरिकों से “प्वाइंट ऑफ केयर आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस आधारित ओरल केंसर स्क्रीनिंग टूल (T-331)” शीर्षक परियोजना के अंतर्गत निम्नलिखित पदों हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। यह परियोजना शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा वित्तपोषित है तथा ओरल पैथोलॉजी एवं माइक्रोबायोलॉजी विभाग, CDER, एम्स, नई दिल्ली में संचालित की जा रही है।

पद का नाम	योग्यता	समेकित वेतन
क्लिनिकल स्पेशलिस्ट (CC/राज्य/जिला – डॉटल)	न्यूनतम 3 वर्ष प्रासंगिक क्लिनिकल अनुभव के साथ BDS अथवा MDS (विशेषज्ञता)	₹1,28,050/-
अर्ली स्टेज रिसर्चर	NIRF टॉप-50 इंजीनियरिंग संस्थानों से B.Tech / M.Tech (चयन कैडर)	₹1,04,000/-
सीनियर रिसर्च साइंटिस्ट (मेडिकल/नॉन-मेडिकल)	MD (कम्युनिटी मेडिसिन) अथवा MPH अथवा मास्टर्स (एपिडेमियोलॉजी/पब्लिक हेल्थ/हेल्थ एडमिनिस्ट्रेशन) अथवा PhD (पब्लिक हेल्थ) अथवा कोई अन्य प्रासंगिक मास्टर डिग्री	₹75,270/-
फील्ड इन्वेस्टिगेटर / डेटा कलेक्टर (राज्य/जिला)	कोई भी डिग्री अथवा 2 वर्ष अनुभव सहित डिप्लोमा	₹54,470/-
जूनियर पब्लिक हेल्थ स्पेशलिस्ट – फील्ड (CC/राज्य/जिला)	MPH / एपिडेमियोलॉजी / हेल्थ एडमिनिस्ट्रेशन / सोशल वर्क / समाजशास्त्र में मास्टर डिग्री अथवा पब्लिक हेल्थ में PhD के साथ 2 वर्ष का प्रासंगिक अनुभव	₹1,28,050/-
सीनियर रिसर्च साइंटिस्ट (इंजी)*	कोई भी प्रासंगिक मास्टर डिग्री	₹75,270/-

नोट: मनोविज्ञान (Psychology) में पूर्व अनुभव वांछनीय है।*

सामान्य नियम एवं शर्तें

- सभी वेतन एवं अनुभव की गणना ICMR दिशानिर्देशों के अनुसार की जाएगी।
- इच्छुक अभ्यर्थी अपना पूर्ण रूप से भरा हआ आवेदन पत्र एवं विस्तृत बायोडाटा/शोध अनुभव एकल PDF फाइल के रूप में ई-मेल द्वारा भेजें:
project.email.cv@gmail.com
- साथ ही, निम्नलिखित लिंक पर उपलब्ध Google Form को भरना अनिवार्य है:
<https://forms.gle/8dtLfnoNmNDtcDz5A>
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 02 जनवरी 2026 है। इसके पश्चात प्राप्त आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।
- अपूर्ण आवेदन अथवा अंतिम तिथि एवं समय के बाद प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।
- शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को साक्षात्कार हेतु ई-मेल द्वारा सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने हेतु कोई TA/DA देय नहीं होगा।
- साक्षात्कार के समय सभी मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
- आवेदन की स्वीकृति/अस्वीकृति, पात्रता, चयन प्रक्रिया एवं चयन मानदंड से संबंधित सभी मामलों में सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम एवं बाध्यकारी होगा।

नोट: बायोडाटा (Resume) निर्धारित प्रारूप के अनुसार होना चाहिए, अन्यथा आवेदन निरस्त किया जा सकता है।

